

Årsredovisning för  
**Brinkhällarn´s Mark & Bygg AB**

556871-1955

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 7 |

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Nilsson  
Styrelseledamot

2024-03-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Brinkhällarn´s Mark & Bygg AB, 556871-1955, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje kommun, bedriver byggnadsverksamhet.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2023      | 2022      | 2021      | Belopp i kr<br>2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 7 896 373 | 5 854 630 | 4 064 592 | 4 227 082           |
| Resultat efter finansiella poster | 419 116   | 347 875   | -46 615   | 128 866             |
| Soliditet %                       | 48,5      | 40,3      | 52        | 60                  |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har fortsatt hög efterfrågan på sina tjänster och det, i kombination, med återhämtning efter Covid-19 har gjort att omsättningen ökat.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000            | 133 015                | 209 296        |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 209 296                | -209 296       |
| Utdelning                      |                   | -200 000               |                |
| Årets resultat                 |                   |                        | 366 298        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>142 311</b>         | <b>366 298</b> |

## Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                |
| Balanserat resultat  | 142 311        |
| Årets resultat   | 366 298        |
| <b>Summa</b>   | <b>508 609</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Utdelning  | 500 000        |
| Balanseras i ny räkning  | 8 609          |
| <b>Summa</b>   | <b>508 609</b> |

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 -<br/>2022-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 7 896 373                          | 5 854 630                          |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 44 649                             | 0                                  |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>7 941 022</b>                   | <b>5 854 630</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -5 330 596                         | -3 782 441                         |
| Övriga externa kostnader  |            | -379 193                           | -411 715                           |
| Personalkostnader   | 2          | -1 812 434                         | -1 295 608                         |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | 0                                  | -16 800                            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-7 522 223</b>                  | <b>-5 506 564</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>418 799</b>                     | <b>348 066</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 354                                | 0                                  |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -37                                | -191                               |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>317</b>                         | <b>-191</b>                        |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>419 116</b>                     | <b>347 875</b>                     |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                    |                                    |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | 50 000                             | -75 000                            |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>50 000</b>                      | <b>-75 000</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>469 116</b>                     | <b>272 875</b>                     |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   |            | -102 818                           | -63 579                            |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>366 298</b>                     | <b>209 296</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 0                 | 0                 |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 322 228           | 89 493            |
| Övriga fordringar                             |            | 0                 | 36 092            |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt           |            | 107 106           | 240 318           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>429 334</b>    | <b>365 903</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 1 025 019         | 1 072 343         |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>1 025 019</b>  | <b>1 072 343</b>  |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>1 454 353</b>  | <b>1 438 246</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>1 454 353</b>  | <b>1 438 246</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 142 311           | 133 015           |
| Årets resultat                               |            | 366 298           | 209 296           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>508 609</b>    | <b>342 311</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>558 609</b>    | <b>392 311</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 185 000           | 235 000           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>185 000</b>    | <b>235 000</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 118 560           | 198 333           |
| Skatteskulder                                |            | 25 750            | 13 411            |
| Övriga skulder                               |            | 422 396           | 476 810           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 144 038           | 122 381           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>710 744</b>    | <b>810 935</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>1 454 353</b>  | <b>1 438 246</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i>                    | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5         |

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 -<br/>2022-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 3                                  | 2                                  |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 123 000           | 153 000           |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                   |                   |
| Försäljningar/utrangeringar               | 0                 | -30 000           |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>123 000</b>    | <b>123 000</b>    |
| Ingående avskrivningar                    | -123 000          | -136 200          |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                   |                   |
| Försäljningar/utrangeringar               | 0                 | 30 000            |
| Årets avskrivningar                       | 0                 | -16 800           |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-123 000</b>   | <b>-123 000</b>   |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>0</b>          | <b>0</b>          |

## Underskrifter

Norrtälje

*Fredrik Nilsson*  
Fredrik Nilsson  
Styrelseledamot

2024-02-28  
Datum